
RAADSBESLUIT  
D/24/134215 
Z/24/066689 

  

  

Onderwerp: Herbenoeming lid raad van toezicht Stichting Klasse 

  

 
 

De raad van de gemeente Woerden; 

 
 gelezen het voorstel van 13 februari 2024 van burgemeester en wethouders; 

 

gelet op artikel 1, lid 2 en artikel 10 van de statuten van Stichting Klasse: 

 
 

b e s l u i t: 

 

1. Mevrouw S. el Messaoudi te benoemen als lid van de raad van toezicht van Stichting Klasse, 
voor de periode 1 maart 2024 tot 1 mei 2025. 

2. De heer P.H.J. Francken te herbenoemen als lid van de raad van toezicht van Stichting Klasse, 
met terugwerkende kracht voor de periode 1 september 2023 tot 1 september 2027. 

 

 

 
 
 
 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Woerden in zijn 
openbare vergadering, gehouden op  

  
De griffier,    De voorzitter, 

 
 
 

drs. F.E.H.M. Backerra   V.J.H. Molkenboer 


